

**Årsrapport**

for

**Holdingselskabet af 11. februar 2000 ApS  
c/o Mai Buch, Vesterled 20  
2100 København Ø**

Cvr.nr. 25 21 76 75

for

**året - 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Godkendt på selskabets ordinære general-  
forsamling, den 20. december 2022

---

Som dirigent Jan Buch

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
Ledespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2-3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse m.m. ....	6
Balance.....	7
Egenkapitalopgørelse.....	8
Noter.....	9

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet er holdingselskab for Competencehouse A/S, cvr.nr. 25 21 52 65.

### Udvikling i regnskabsåret og årets resultat

Årets resultat udviser et underskud på kr. 10.239, som selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for perioden 1/7-2021 - 30/6-2022

	<u>Note</u>	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
Andre eksterne udgifter		-5.063	-7.312
<b>Resultat før finansielle poster</b>		-5.063	-7.312
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.967	-406.767
Andre finansielle indtægter		4	6
Finansielle omkostninger til tilknyttet virksomhed		-5.365	-3.702
Finansielle omkostninger		-10.415	-6.067
<b>Resultat før skat</b>		-13.872	-423.842
Skat af årets resultat	1	3.633	3.464
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-10.239</b>	<b>-420.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		-17.206	-13.611
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.967	-406.767
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-10.239</b>	<b>-420.378</b>



## Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/2022	2020/2021
<b><u>AKTIVER</u></b>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2	530.588	523.621
Udsudte skatteaktiver		<u>14.613</u>	<u>10.980</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>545.201</u>	<u>534.601</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>545.201</u>	<u>534.601</u>
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder		7.682	12.006
Likvide beholdninger		<u>18.022</u>	<u>18.022</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>25.704</u>	<u>30.028</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><b>570.905</b></u>	<u><b>564.629</b></u>
<b><u>PASSIVER</u></b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.288	17.321
Overført overskud		<u>-43.307</u>	<u>-26.101</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>105.981</u>	<u>116.220</u>
Gæld til moderselskabet		143.390	129.587
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>316.034</u>	<u>313.322</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>459.424</u>	<u>442.909</u>
Anden gæld		<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>464.924</u>	<u>448.409</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><b>570.905</b></u>	<u><b>564.629</b></u>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Overført overskud</b>		
Saldo primo	-26.101	-12.490
Årets resultat	-17.206	-13.611
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-43.307</b>	<b>-26.101</b>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>		
Saldo primo	17.321	424.088
Årets resultat	6.967	-406.767
<b>Saldo ultimo</b>	<b>24.288</b>	<b>17.321</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>105.981</b>	<b>116.220</b>

## Noter

	<u>2021/2022</u>	<u>2020/2021</u>
0 <b><u>Personaleomkostninger</u></b> Selskabet har ikke udbetalt løn eller vederlag til selskabets direktør, som er eneste ansatte.		
1 <b><u>Skat af årets resultat</u></b> Skat af årets resultat	-3.633	-3.464
	<b><u>-3.633</u></b>	<b><u>-3.464</u></b>
2 <b><u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u></b> <b>Competencehouse A/S - København</b>		
Ejerandel	100%	100%
Nominel kapital	550.000	550.000
Egenkapital	530.588	523.621
Årets resultat	6.967	-406.767
3 <b><u>Eventualforpligtelser</u></b>		

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. På grund af skattemæssigt underskud er der ingen skat til betaling.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jan Buch**

**Direktør**

Serienummer: 86d98eb2-445a-49c8-bbc9-daeafba743ce

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-12-21 10:44:58 UTC



**Jan Valther Hansen**

**Registreret revisor**

Serienummer: b7298087-14a8-45c0-b38c-4799a3970aec

IP: 94.147.xxx.xxx

2022-12-21 13:17:45 UTC



**Jan Buch**

**Dirigent**

Serienummer: 86d98eb2-445a-49c8-bbc9-daeafba743ce

IP: 192.38.xxx.xxx

2022-12-23 08:47:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: IAYGI-BZTEQ-ITLIG2-ABZZC-SLZBX-IPTQB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>